

多道地震耗材及配件采购项目中选公告

(招标编号：0656-2440B0000152)

一、中标人信息：

标段(包)[001]多道地震耗材及配件采购：

中标人：天津权海船舶工程有限公司 中标价格：83.853 万元

二、其他：

一、项目编号：

0656-2440B0000152

二、项目名称：

多道地震耗材及配件采购项目

三、中选信息

中选人名称：天津权海船舶工程有限公司

中选人地址：天津市津南区葛沽镇滨海民营经济成长示范基地创意中心A座1808室373号

中选金额：838530.00(元) (大写：捌拾叁万捌仟伍佰叁拾元整)

四、主要标的信息

序号 货物名称 规格型号 单价(元) 数量及单位 合计(元)

- 1 短 Lum 线 XH2.54 8500 12 条 102000.00
- 2 长 Lum 线 XH4GUN 11150 6 条 66900.00
- 3 磁带 IBM3592 750 100 盘 75000.00
- 4 迪尼玛绳 PD-QYS03, 直径 16mm 63 1000 米 63000.00
- 5 扩展器销子 GB119 5000 4 个 20000.00
- 6 保鲜膜 GH50-300, 长 300 米, 宽 50 厘米 79 30 卷 2370.00
- 7 无尘纸 每卷长 100 米, 宽 20 厘米 816 10 箱 8160.00
- 8 保护胶套 YTT-B 3570 4 根 14280.00
- 9 差速防坠器 ETENG 4035 4 个 16140.00
- 10 链条 HUAXU-6T 210 100 米 21000.00
- 11 手枪钻 KYT-16V 550 3 个 1650.00
- 12 安全带 HN-5CM 160 6 条 960.00



- 13 工业百洁布 傲众 50 210 2 箱 420.00
- 14 帆布气眼扣 DS-15/20 8 100 个 800.00
- 15 防锈喷剂 203060 300 2 桶 600.00
- 16 热敏传感器 RoHS 8400 4 台 33600.00
- 17 英制扳手 (GREENER)039929 850 1 套 850.00
- 18 钻头套装 (GREENER)038054 200 1 套 200.00
- 19 硅脂 40 DC105 180 20 管 3600.00
- 20 炮缆防折器 定制 53000 2 条 106000.00
- 21 电缆前导段防折器 定制, 抗拉力 20t 70000 2 条 140000.00
- 22 吊枪板配件 定制 5000 30 套 150000.00
- 23 1分2转接线 D27-白 3000 2 条 6000.00
- 24 猪尾线 E10100110 1000 2 条 2000.00
- 25 水密堵头 2 芯堵头 50 30 个 1500.00
- 26 水密堵头 16 芯堵头 50 30 个 1500.00

五、评审专家名单:

焦冬梅、刘大维、戚积纲

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其它补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问, 请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 自然资源部中国地质调查局青岛海洋地质研究所

地址: 青岛市即墨区观山路 596 号

联系方式: 0532-80778375

2. 采购代理机构信息

名称: 青岛市招标中心

地址: 青岛市山东路 70 号锦绣大厦 C 座 17 层

联系方式: 0532-85812126



